  
  
    
    
          

        
    
      [image: ZOO MOREX - terénní cvičení z mořské biologie]
      
      [image: obrázek - hlavička]      

      	Aktuality
	Veruda
	Atlas
	Fotogalerie
	Studijní materiály
	Postery
	Odkazy


      
      
      
    
      

      
        Strana: 	
			 1 
      
        
          
            Položek na stránce
            9


  		      
		      

        

		  

    

    
Propagační videa

Pro všechny MOREX účastníky i budoucí zájemce doporučujeme videa Henriho z posledních ročníků na YouTube!

MOREX 2021

MOREX 2022
Evžen Tošenovský
7.10.2023

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Aktualizována fotogalerie a atlas

Zdravíme všechny účastníky minulých i budoucích MOREXů!

Po (trestuhodně) dlouhé době jsme trochu aktualizovali fotky z minulých ročníků exkurze a přidali i novou speciální sekci do Atlasu - Suchozemci a Vzduchožrouti. Zvlášť v posledních letech se nám seznam zajímavých druhů Verudy podstatně rozrostl i o několik druhů "nemořských", které by ale bylo škoda sem nezahrnout. U nás v ČR jde často o "supervzácnosti" [image: Surprised], zato kolem naší základny na Verudě jsou to někdy i každodenní záležitosti [image: Cool]

Děkujeme všem fotografům, kteří poskytli své fotky!

ET
Evžen Tošenovský
17.6.2021

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Promítání - Veruda 2013

Dne 25. 11. 2012 v 19:30 na učebně S2 (tř. 17. listopadu 50) proběhne promítání fotografií z letošní exkurze - MOREX VERUDA 2013. Po promítání bude následovat neoficiální diskuze v prozatím ještě nespecifikovaném restauračním zařízení. Účastníci exkurzí minulých i potenciální účastníci exkurzí budoucích jste srdečně zváni :-)

Dále prosíme všechny účastníky letošní exkurze o poskytnutí svých fotografií Dr. Veselému nebo Aleně Vláčilové.
Marek Vojta
13.11.2013

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

MOREX 2013 úspěšně za námi ...

Tak máme za sebou další ročník Terénního cvičení z mořské biologie [image: Cool]

Za organizátory bych chtěl poděkovat všem studentům za účast a (občas i) zájem o mořskou biologii, který (jak doufáme) se bude dále prohlubovat. Za všechny také srdečně děkujeme Jirkovi Hruškovi staršímu i mladšímu za tradičně perfektní potápěčský i suchozemský servis na Verudě a pohostinství jejich základny (kéž nám vzkvétá i do dalších let!).

Pro účastníky i další zájemce:

Začínáme zpracovávat fotky z letošního kurzu, proto prosíme všechny fotografy (případně kameramany) aby své záběry, které jsou ochotni poskytnout "veřejnému blahu" nosili Milanovi nebo Alence - jakmile budeme mít reprezentativní vzorek, připravíme (již tradiční) společné zavzpomínání s veřejným promítáním (přesný termín upřesníme po prázdninách).

Až to stihneme zpracovat, zaktualizujeme materiály na těchto stránkách o letošní "úlovky" - proto sledujte především sekce Fotogalerie, Atlas případně Postery. Pro zpestření plánujeme také novou sekci zatím pracovně nazvanou "Hláškovník" pod odkazem Veruda (některé nezapomenutelné "vejšplechty" z ostrovního života by neměly zapadnout [image: Laughing]).
Evžen Tošenovský
27.6.2013

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Ohrožená příroda Indonésie

Již ve středu 20. února 2013 od 19:00 na katedře zoologie (učebna LS-S2).

 

[image: ]
Alena Vláčilová
9.2.2013

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Fotogalerie starších ročníků exkurzí přidány

Pro pamětníky nostalgické zavzpomínání, pro mladší možnost ohodnotit postupný vývoj a inovace MOREXu ...
Evžen Tošenovský
30.11.2012

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Nové fotogalerie z předešlých exkurzí

V sekci Fotogalerie zveřejněny fotografie z let 2010 a 2011.
Marek Vojta
20.11.2012

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

PROMÍTÁNÍ

Dne 14. 11. 2012 v 19:00 na učebně 9 (stará budova PřF UP) proběhne promítání fotografií z letošní exkurze - MOREX VERUDA 2012. Po promítání bude následovat neoficiální diskuze v prozatím ještě nespecifikovaném restauračním zařízení. Účastníci exkurzí minulých i potenciální účastníci exkurzí budoucích jste srdečně zváni :-)
Alena Vláčilová
30.10.2012

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

Spuštění webových stránek

Právě byly spuštěny webové stránky předmětu ZOO/MOREX. Jejich obsah bude postupně doplňován.
Marek Vojta
7.10.2012

        
          
            [image: avatar uživatele]
          

        

      

[image: investice do rozvoje vzdělávání]

[image: http://www.hydrobiologie-projekt.upol.cz]
[image: http://www.prf.upol.cz/]
[image: http://www.zoologie.upol.cz/]
[image: http://hydrobiologie.upol.cz/]

      

      
        Inovace studia hydrobiologických disciplín s důrazem na rozšíření možností uplatnění absolventů biologických oborů PřF UP v praxi.

        Reg. č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0173

        Katedra zoologie a ornitologická laboratoř | Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

        Administrace | Design © 2012 Jana Růžičková, kódování Michal Pavlík
              

    

  